
Příloha č. 4

1
10.4.2018 Asfalty a asfaltová pojiva v silničním stavitelství.

20180410

2
11.4.2018 Asfaltové směsi.

20180411

3
12.4.2018 Údržba a opravy vozovek.

20180412

4
25.4.2018 Asfaltové směsi.

20180425

5
26.4.2018 Údržba a opravy vozovek.

20180426

6
15.5.2018 Asfaltové směsi.

20180515

7
16.5.2018 Údržba a opravy vozovek.

20180516

8
17.5.2018 Asfalty a asfaltová pojiva v silničním stavitelství.

20180517

9
5.6.2018 Asfalty a asfaltová pojiva v silničním stavitelství.

20180605

10
6.6.2018 Asfaltové směsi.

20180606

11
7.6.2018 Údržba a opravy vozovek.

20180607

Vložné pro členy Sdružení, ŘSD ČR a další investorské organizace na SILNIČNÍ AKADEMII činí:

při účasti na 1 kurzu 2 900,- + DPH za účastníka

při účasti na 2 kurzech 5 600,- + DPH za účastníka

při účasti na 3 kurzech 8 100,- + DPH za účastníka

Vložné pro nečleny Sdružení na SILNIČNÍ AKADEMII činí:

při účasti na 1 kurzu 4 300,- + DPH za účastníka

při účasti na 2 kurzech 8 400,- + DPH za účastníka

při účasti na 3 kurzech 12 100,- + DPH za účastníka

SILNIČNÍ AKADEMIE 2018 - duben - červen 2018

Místo konání: areál společnosti VIAKONTROL, spol. s r.o., Podnikatelská 539, Praha 9 - 
Běchovice, PSČ 190 11, GPS 50.0900703N, 14.6101100E

Kurz č.  Datum Workshopy VS


